Буряад Республикын                                                   Администрация
        Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
                                                          e-mail: admbaraghan@yandex.ru

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»декабря 2016г. 									№ 37

Об утверждении списка
невостребованных земельных долей

В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года №101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев списокневостребованных земельных долей бывшего колхоза им. Ленина, который был опубликован в газете «Бурятия» от 28 декабря 2011г. №242 (5107), на официальном сайте Администрации МО «Курумканского района»:www.kurumkan.burnet.ru, размещен на информационных щитах, расположенных на территории Администрации СП «Барагхан»Курумканского района Республики Бурятия,сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственностиопубликовано в газете «Бурятия» №120 (5320) от «28» октября 2016 г., на официальном сайте Администрации МО «Курумканского района»: www.kurumkan.burnet.ru, размещен на информационных щитах, расположенных на территории МО СП «Барагхан»Курумканского района Республики Бурятия,на основании протокола общего собрания участников долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения, расположенные на территории колхоза им. Ленина от «09»декабря 2016г., не принявших решение по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Барагхан»Курумканского района Республики Бурятия:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшегоколхоза им. Ленина, расположенного на территории муниципального образования сельского поселения«Барагхан»Курумканского района Республики Бурятия (Приложение №1);
2. Обратиться в Баргузинский районный суд Республики Бурятия с требованием о признании права муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения«Барагхан»Курумканского района Республики Бурятияна земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002г. №101 –ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» в порядке невостребованными.
3. Контроль заисполнением настоящего постановления остается за главой Администрации сельского поселения «Барагхан»Курумканского района.

Глава СП «Барагхан»:					Шакшаев Б.М.

	[bookmark: _GoBack]АбидуеваДулмаЦыреновна

	Бадмаев БаясхалГармаевич

	Бадмаев Владимир Андреевич

	Бадмаев ЖамсаранРаднаевич

	Бадмаев ЖаргалБиликтуевич

	Бадмаев ОчиржабЕлтонович

	Бадмаев Сергей Аюшеевич

	Бадмаева АлегринаДарижаповна

	Гуржабон Бато-Мунхо Эрдыниевич

	Доржиев Борис Цыдыпович

	Бадмаева Екатерина Мутаевна

	Бадмаева Светлана Доржиевна

	Доржиев Василий Пурбуевич

	Базаров Алексей Александрович

	Базарова Светлана Александровна

	Балданова Людмила Сынгеевна (Цынгеевна)

	БатодоржиеваЦыцыкмаХандуевна

	БаторовБаиртоПиртанович

	Баторов Евгений Жаргалович

	Баторов Олег Григорьевич

	Доржиев Пурбо Дугарович

	Будаев Анатолий Аюрзанаевич

	БудаевБаирЭргеевич

	  БудаеваЦындыма (Сындыма) Бальжировна

	БудаковаДулмаШагдуровна

	БухаевБаторЛамадиевич

	Бухаев Владимир Очирович

	Приложение  к постановлению №37
от 12 декабря 2016 года

	Бухаев Никита Балданович

	БухаевТумэн-ЖаргалАригунович

	Бухаева Валентина Дымчиковна

	БухаеваГургемаЖамбаловна

	БухаеваЛюцияАригуновна

	Бухаева Надежда Аригуновна

	Доржиев Ринчин Хобисхалович

	Доржиева Любовь Александровна

	Гармаева Анастасия (Настасия) Александровна

	ГармаеваБадманДоржиевна

	Гармаева Елизавета Эрдыниевна

	Гармаева Зина Самбидагбуевна

	ГармаеваЛубсамаРинчиновна

	Гармаева Нина Цыдыповна

	ГармаеваОюнаБатомунхоевна

	Гармаева Розалия Эрдыниевна

	Гомбоев ЗоригтоДобдонович

	Гомбоев ЦыренжапБадармаевич

	Гомбоева Раиса Цыреновна

	  Гуржабон Батожаб Эрдэниевич

	Ламадиев Бато Надмитович

	Маланова Дарима Дугаровна